( ,

*•>

J

Código de Classificação:

3ø144?14
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Excelentíssimo Senhor
Desembargador Romão C. Oliveira
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
Distrito Federal - DF

Tribunal Regional Eleitoral do DF
PROTOCOLO
28.03612014
1510712014-14:58
II IllllIllIlIillIlIIIllIlllllIIIl III

O Diretório Estadual do Partido Social Cristão no Distrito Federal PSC-
DF, por sua Comissão Executiva Provisória, vem respeitosamente à Vossa
Excelência apresentar o Balancete referente ao mês de junho de 2014, de
âodócõma Lei n 0 9096, art. 32, §30,  para exame por essa Colenda Corte
Eleitoral. Segue em anexo 01 (um) Cl) contendo o Balancete para publicação
na Imprensa Oficial.

Pelo exposto, requer à Vossa Excelência que receba o presente
Balancete, por tempestiva, determinando seu exame pelo setor competente.

P. Deferinento,

Brasília, 14 de julho. de 2014.

DANIEL.LEMOS

Secretário Geral PSC-DF

Nasajon.SJsenas 	 .. : ..* C0fltPiIJ 	 .:Dirétoho Nacioal do.PSC1
D DIPETORIO O PARTIDO SOCIAL CRISTÃO DO DISTRITO FEDERAL

0i625 	 PC° JO0I06 	 jFo9aj

Balancete de Verificação

De 0110612014 até 30106/2014
Conta Nome Saldo Anterior Débitos

1 ATIVO 1.031,92D 0,00 0,00 1.031,92 D

1.1 ATIVO CIRCULANTE 1.031,921) 0,00 0,00 1.031,920

1.1.2 ATIVO CIRCULANTE - OUTROS RECURSOS 1.031,920 0,00 0,00 1.031,92 D

1.1.2.01 DISPONIVEL 1.031,92D 0,00 0,00 1.031,92 D

1.1.2.01.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 1.031,92D 0,00 0,00 1.031,920

1.1.2,01.02.01 Caixa Economica AG.1041 dc 1.742-7 1.031,92D 0,00 0,00 1.031,92 D

2 PASSIVO 1.031,92C 0,00 0,00
j

1.031,92 C

2.3 PATRIMÔNIO SOCIAL 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92 C

2.3.2 PATRIMÔNIO SOCIAL - OUTROS RECURSO 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92 C

2.3.2.02 RESULTADO ACUMULADOS 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92 C

2.3.2.02.01 SUPERÁViT/DÉFICiT ACUMULADO 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92C

3 DESPESAS 7.000,000 1.400,00 0,00 8.400,00 D

3.1 DESPESAS OPERACIONAIS 7.000,000 1.400,00 0,00 8.400,000

3.1.2 DESPESAS EFETUADAS COM OUTROS REO 7.000,00D 1.400,00 0,00 8.400,000

3.1.2.01 DESPESAS ADMINISTR.ATIVAS 7.000,000 1.400,00 0,00 8.400,00 D

3.1.2.01.02 ALUGUÉ[S E CONDOMÍ MIOS 1.000,00D 200,00 0,00 1.200,00 0

3.1.2.01.02.02 Locação de Bens Imóveis 1.000,OOD 200,00 0,00 1.200,00 D

3.1.2.01.04 SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS 2.500,00D 500,00 0,00 3.000,000

3.1.2.01.04.01 Serviços Contbels 2.500,000 500,00 0,00 3.000,00 D

3.1.2.01.07 SERVIÇOS E UTILIDADES 3.500,00D 700,00 0,00 4.200,000

3.1.2.01.07.03 Telecomunicações 500,00 D 100,00 0,00 600,00 O

3.1.2.01.07.09 Outros Serviços e Utlidades 3,000,00D 600,00 0,00 3.600,000

4 RECBTAS 7.000,OOC 0,00 1,400,00 8.400,00 C

4.1 RECEITAS OPERACIONAIS 7.000,QOC 0,00 1.400,00 8.400,00 C

4.1.2 RECEITAS OPERACIONAIS - OUTROS RECL 7.000,OOC 0,00 1.400,00 	1 8.400,00 C

4.1.2.01 RECEITAS DE DOAÇÕES 7.000,00C 0,00 1.400,00 8.400,00 C

4.1.2.01.01 DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS 2.500,00C 0,00 500,00 3.000,00 C

4.1.2.01.01.02 Em Recursos Estim. em Dinheiro 2.500,OOC 0,00 500,00 3.000,00 C

4.1.2.01.02 DOAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICAS 4.500,ÜOC 0,00 900,00 5.400,00 C

4.1.2.01.02.02 Em Recursos Estim. em Dinheiro 4.500,OOC 0,00 900,00 5.400,00 C

ATIVO 1.031 ,92D

PASSIVO 1.031,920

DESPESAS 8.400,000

RECEITAS 8.400000

Resultado 0,00

THI 	NDRIGO VESELY

TESOUREIRO - CPF: 694.279.091-53

EGMARTkQANIÉS DA SIL'J

PRESIDENTE -CPF: 462.379.091-68

D DOS REIS PACHECO

- CRC 05722710-7 - RI

398.619.297-20

BU4Z

o5\
Nasajon Sistemas  Contábil Diret&io N6ipnaIjo4C

DI.RETORIO DO PARTIDOSOCIAL CRISTÃO DO DISTRITO FEDERAL
1411012014 	15:10:48 	 CNPJ: 09.484.92210001-96 Folha 	1

Balancete de Verificação

De 0110912014 até 3010912014

1 ATIVO 1.031,92D 0,00 0,00 1.031,920

1.1 ATIVO CIRCULANTE 1.031,920 0,00 0,00 1.031,920

1,1.2 ATIVO CIRCULANTE- OUTROS RECURSOS 1.031,920 0,00 000 1.031,92 D

1.1.2.01 DISPONIVEL 1.031,921) 0,00 0,00 1.031,920

1.1.2.01.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 1.031,920 0,00 0,00 1.031,920

1.1.2.01.02.01 Caixa EconornicaAG.1041 dc 1.742-7 1.031,920 0,00 0,00 1.031,920

2 PASSIVO 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92 C

2.3 PATRIMÔNIO SOCIAL 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92 C

2.3.2 PATRIMÔNIO SOCIAL - OUTROS RECURSO 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92 C

2.3,2.02 RESULTADOACUMULADOS 1.031,92C 0,00 0,00 1.031,92C

2.3.2.02.01 SUPERÁVIT / DÉFICIT ACUMULADO 1.031,92C 0,00 0,00 1,031,92 C

3 DESPESAS 11.200,00D 1.400,00 0,00 12.600,000

3.1 DESPESAS OPERACIONAIS 11.200,000 1.400,00 0,00 12.600,000

3.1.2 DESPESAS EFETUADAS COM OUTROS RECI 11.200,001) 1.400,00 0,00 12.600,00 D

3.1.2.01 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 11.200,00D 1.400,00 0,00 12.600,000

3.1.2.01.02 ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS 1.600,000 200,00 0,00 1.800,000

3.1.2.01.02.02 Locaçlo de Bens Imóveis 1.600,000 200,00 0,00 1.800,000

3.1.2.01.04 SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS 4.000,000 500,00 0,00 4.500,000

3.1.2,01.04,01 Serviços Contábeis 4.000,00D 500,00 0,00 4.500,00 D

3.1,2.01.07 SERVIÇOS E UTIUDADES 5.600,000 700,00 0,00 6.300,000

3.1.2.01.07.03 TelecomunicaçOes 800,001) 100,00 0,00 900,000

3.1,2.01.07.09 Outros Serviços e Ublidades 4.800,000 600,00 0,00 5.400,00 D

4 RECEITAS 11.200,OOC 0,00 1.400,00 12.600,ODC

4.1 RECEITAS OPERACIONAIS 11.200,OOC 0,00 1,400,00 12.600,00 C

4.1.2 RECEITAS OPERACIONAIS- OUTROS RECI 11.200,OOC 0,00 1.400,00 12.600,00 C

4.1.2.01 RECEITAS DE DOAÇÕES 11.200,OOC 0,00 1.400,00 12.600,00 C

4.1.2.01.01 DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS 4.000,00C 0,00 500,00 4.500,00 C

4.1.2.01.01,02 Em Recursos Estim. em Dinheiro 4.000,OOC 0,00 500,00 4.500,00 C

4.1.2.01.02 DOAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICAS 7.200,00C 0,00 900,00 8.100,00 C

4.1.2.01.02.02 Em Recursos Estim, em Dinheiro 7.200,00C 0,00 900,00 8.100,00 C

ATIVO

1.031 ,92D

PASSIVO 1.031,92C

DESPESAS 12.600,000

RECEITAS 12,600,OOC

Resultado 0,00

THNoRreo-vEsEL-y --------- ... 	 REIS
TESOUREIRO - CPF: 694.279.091.53 	 05722710-7- RJ

dBEIROLES
PRESIDENTE - CPF: 001.080.746-25 Tribunal Regional Eleitoral do DF

PROTOCOLO

48.66812014
15/10/20 14-15 :2 1
II IlIIIIIlIIIIIIIIIIIjiiiiiiiiji liii

(qooincoçio do rcqurcnle. RG CPF, demk dados

venho perante esta Corte Eleitoral iequerer o que se segue

L)
Nasajon Sísternos Contbi Díretorjo NoonaIdoPSC

DIRETORIO DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO DO DISTRITO FEDERAL
11,11 2014 '21928 	 OPI p9484 9a2801-9C FIi'ia

Balancete de Verificação

De 0110112014 até 3111012014.
__ ••'E :•1

1 ATIVO 1.031,920 0,00 0,00 1.031,920

1,1 ATIVO CIRCULANTE 1,031,920 0,00 0,00 1,031,920

112 ATIVO CIRCULANTE -OUTROS RECURSOS 1.031,920 0,00 0,00 1,031,920

1.1.2.01 DISPONIVEL 1.031,920 0,00 0,00 1.031,920

1.1.2.01.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 1.031,920 0,00 0,00 1,031,920

112.01.02.01 Caixa Economica AG.1041 dc 1.742'7 1.031,920 0,00 0,00 1.031,920

2 PASSIVO 1,031,92C 46,72 46,72 1.031,92C

2.3 PATRIMÔNIO SOCIAL 1.031,92C 46,72 46,72 1.031,92 C

2.3.2 PATRIMÔNIO SOCIAL - OUTROS RECURSO 1,031,92C 46,72 4672 1,031,92 C

2.3.2.02 RESULTADO ACUMULADOS 985,20C 0,00 46,72 1.031,92 C

2.3.2.02.01 SUPE4VIT/ DÉFICIT ACUMULADO 985,20C 0,00 46,72 1.031,92 C

2.3.2.03 RESULTADO DO EXERCÍCIO 46,72C 46,72 0,00 0,00

2,3.2.03.01 Superávit d6 Exercício 46,72C 46,72 0,00 0,00

3 DESPESAS 0,00 12.600,00 0,00 12.600,000

3.1 DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 12.600,00 0,00 12,600,000

3,1.2 DESPESAS EFETUADAS COM OUTROS RECI 0,00 12.600,00 0,00 12.600,000

3.1.2.01 DESPESAS AOó'IINISTRATIVAS 0,00 12.600,00 0,00 12,600,00 D

3,1.2,01.02 ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS 0,00 1.800,00 0,00 1.800,000

3,1.2.01,02.02 Locaçio de Bens Imóveis 0,00 1,800,00 0,00 1.800,00 D

3,1,2.01,04 SVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS 0,00 4.500,00 0,00 4.500,000

3.1.2.01,04.01 Serviços Contábeis 0,00 4.500,00 0,00 4.500,000

3.1.2.01.07 SERVIÇOS E UTILIDADES 0,00 6.300,00 0,00 6.300,000

3.1.2.01.07.03 Telecomunicaçôes 0,00 900,00 0,00 900,000

3.1,2.01.07.09 Outros Serviços e Ublidades 0,00 5,400,00 0,00 5.400,000

4 RECEITAS 0,00 0,00 12.600,00 12.600,00 C

4.1 RECEITAS OPERACIONAIS 0,00 0,00 12.600,00 12,600,00 C

4.1.2 RECEITAS OPERACIONAIS - OUTROS RECL 0,00 0,00 12.600,00 12.600,00 C

412.01 RECEITAS DE DOAÇÕES 0,00 0,00 12.600,00 12.600,00 C

4,1,2,01,01 DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS 0,00 0,00 4.500,00 4.50000 C

412,01,01.02 Em Recursos Estim. em Dinheiro 0,00 0,00 4.506 4,50000 C

412.01.02 DOAÇÕES DE PESSOAS JURÍDICAS 0,00 0,00 8,100,00 8.100,00 C

412.01,02.02 Em Recursos Estim, em Dinheiro 0,00 0,00 8.100,00 8.10000 C

ATIVO 1,I,92D

PASSIVO 1.031,92C

DESPESAS 12.600,000

RECEITAS 12.600,000

Resultado 	 0,00

THIAGO ANDRIGO VESELv 	 JERON4'  DOS RES PACHECO
TESOUREIRO CPF: 694 279.091-53 	 Contadc CRC 057227/0-7 - RJ

CèF: 390.619.297-20

Nasajor S stonas 	 ConabiI 	 D retoro Nac[onal do PSC

DIRETORIO DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO DO DISTRITO FEDERAL
13/11/2014 121928 	 CNPJ O*4849220001-6 	 F0& 2

Balancete de Verificação

De 0110112014 até 3111012014

0NIELIEIR0 LEMOS
PESIDENT - CPF: 001.080,746-25

II

TERMO DE RECEBIMEMTO
Wcvugne.___

j Ioihs.

ZCSEGAOI .íLJ í) t J J '

Co 	•:

co ._

C.cntroie Sen Sc.
nuroe Com Scani 	j2J.Ç iL.'2O"

Este processo/documento contémL..Ç9.

)magks.